ПРОТОКОЛ № 04/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Южно-Уральской железной дороге,

состоявшегося 29 июля 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	Туринцева Н.В.  – Председатель ПРГ

	2.
	Можарова Н.Б. – Заместитель председателя ПРГ

	3.
	Сотникова Н.В. – член ПРГ

	4.
	Кондратьева  И.В. – член ПРГ

	5.
	Белая Н.В. – член ПРГ

	Масловская О.А. - секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие –5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Открытие доступа к заявкам на участие в открытом конкурсе в электронной форме № ОКэ/001/НКРЮУР/0002 на право заключения договора на выполнение работ по техническому обслуживанию и/или ремонту грузовых автомобилей VOLVO, принадлежащих Заказчику и состоящих на балансе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге
По пункту 1 повестки дня

	Дата и время проведения процедуры:
	29.07.2014 14:00

	Место проведения процедуры:
	Электронная торговая площадка ОТС-тендер (http://otc.ru/tender)

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме (далее - Открытый конкурс) - 22.07.2014 11:00.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку заявок не поступило.
1.3. На основании подпункта 1 пункта 2.9.10 Конкурсной документации и подпункта 1 пункта 140 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер») ПРГ приняла решение признать Открытый конкурс несостоявшимся.
1.4. Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.
	Председатель ПРГ
	           ____________________
	Туринцева Н.В.

	Заместитель председателя ПРГ
	            ____________________
	Можарова Н.Б.

	Члены ПРГ:
	__________________________
	 Сотникова Н.В.

	__________________________
	 Кондратьева  И.В.

	_________________________

	Белая Н.В.

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	Масловская О.А.

«31» июля  2014 г.